法律地位 BODY CORPORATE

股东 誉衡国际持有 100%股权

董事 朱吉满

㈢ 朱吉满

姓名 朱吉满

性别 男

国籍 中国

身份证号 6101041964

住址 西安市莲湖区桃园南路 29 号

通讯地址 北京市顺义区空港开发区 B 区裕华路融慧园 28 号楼

是否取得其他国家

或地区的居住权
否

㈣ 白莉惠

姓名 白莉惠

性别 女

国籍 中国

身份证号 6101021965

住址 西安市莲湖区桃园南路 29 号

哈尔滨誉衡药业股份有限公司

第 4 页

通讯地址 北京市顺义区空港开发区 B 区裕华路融慧园 28 号楼

是否取得其他国家

或地区的居住权
否

三、信息披露义务人及其一致行动人在境内、境外其他上市公司中拥有权益

的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况

截至 2018 年 6 月 30 日，信息披露义务人及一致行动人在境内、境外其他上市

公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况如下：

序

号
公司名称

简称与

代码

上市

地点

持股

比例
持股方式

股份

性质

1
贵州信邦制药

股份有限公司

信邦制药

(002390)
深交所 22.82%

直接持有以及通过其全

资子公司西藏誉曦创业

投资有限公司、信托计划

间接持有

A 股流

通股

截至本报告书签署日，信息披露义务人的一致行动人不存在境内、境外其他上

市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

哈尔滨誉衡药业股份有限公司

第 5 页

第三节 权益变动目的及持股计划

一、信息披露义务人权益变动的原因和目的

通过本次协议转让，誉衡集团可将获得的资金用于偿还负债，降低其财务压力。

同时，可为公司引入优秀的战略投资者，使公司的股权治理架构更优化、更合理，

进而为公司战略的落地奠定基础。

二、信息披露义务人在未来十二个月的持股计划

本次权益变动完成后，信息披露义务人不排除在未来十二个月内增持或减持誉

衡药业股份的可能。若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法

律法规的规定及时履行信息披露义务。

哈尔滨誉衡药业股份有限公司

第 6 页

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人及其一致行动人本次权益变动前后持股情况

   截至 2018 年 8 月 15 日，信息披露义务人及其一致行动人持有誉衡药业 63.95%

的权益。本次权益变动后，信息披露义务人及其一致行动人持有誉衡药业 48.95%

的权益。具体情况如下：

 股东名称 协议转让前 协议转让后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

誉衡集团 931,635,413 42.38% 601,916,969 27.38%

誉衡国际 421,172,704 19.16% 421,172,704 19.16%

健康科技 42,904,599 1.95% 42,904,599 1.95%

朱吉满 9,967,500 0.45% 9,967,500 0.45%

合计 1,405,680,216 63.95% 1,075,961,772 48.95%

二、本次权益变动的具体情况

信息披露义务人将其持有的誉衡药业合计 329,718,444 股股份（占誉衡药业总

股本的 15%），以协议转让的方式转让给誉通衡、博裕资本、翼朴苏榆。

2018 年 8 月 17 日，誉衡集团分别与誉通衡、博裕资本、翼朴苏榆签署了《股

份转让协议》，主要内容如下：

㈠ 誉衡集团与誉通衡签署的《股份转让协议》主要内容

1、协议转让的当事人

甲方（出让方）：誉衡集团

乙方（受让方）：誉通衡

2、标的股份

本次转让的标的股份为甲方持有的誉衡药业 109,906,148 股无限售流通股股份，

占誉衡药业总股本的 5%。

3、转让价款

标的股份的每股转让价格（“每股转让价格”）约等于人民币 3.87 元，不低

于协议签署日前 1 个交易日誉衡药业股票收盘价的百分之九十（90%）。乙方应支

付的标的股份转让价款总额（“转让价款”）为人民币 425,000,000 元。

4、标的股份过户及转让价款支付安排

哈尔滨誉衡药业股份有限公司

第 7 页

在《股份转让协议》约定的相关先决条件均得以满足或被乙方书面豁免之日起

两个工作日内，双方应到深圳证券交易所（“深交所”）就本次股份转让申请合规

确认。

在包括取得深交所的合规确认在内的相关先决条件得以满足或被乙方书面豁

免后十五个工作日内，乙方应分别向以乙方名义分别开立的、分别与相应质权人共